
 

FEDERACE DĚTSKÝCH DOMOVŮ  

 

Zápis ze setkání organizačního výboru Mezinárodních sportovních her dětí 

z dětských domovů, které se konalo ve Svitě, Slovenské republice, ve dnech 

6. 3. – 7. 3. 2018 

 

Účastníci:  

Česká republika – zastoupena členy výboru FDD ČR FICE 

Slovenská republika: 

Ústredie Práce sociálných vecí a rodiny 

Úsmev ako dar 

Komisia športu při dětských domovov SR 

FICE SR – omluvena 

Program:  

1. Příprava propozic na Mezinárodní sportovní hry dětských domovů na rok 2018. 

2. Vyhodnocení 27. ročníku Mezinárodních sportovních her, které se konaly v roce 2017 

v Nymburce, Česká republika. 

3. Možnosti řešení organizace Mezinárodních sportovních her na rok 2018 a 2019. 

Závěry: 

1. Propozice byly odsouhlasené účastníky setkání a jsou přílohou tohoto zápisu. 

2. Sportovní hry v roce 2017 organizovala Česká republika. Účastnila se jich 

reprezentace dětí z dětských domovů ze Slovenské republiky a České republiky. Bylo 

vysloveno poděkování a pochvala za vysokou organizační úroveň po stránce 

sportovní i společenské. Česká republika nahradila původního organizátora, kterým 

mělo být Maďarsko. 

3. Bylo odsouhlaseno, že organizace Mezinárodních sportovních her v roce 2018 bude 

Česká republika (viz. Propozice) a v roce 2019 Slovenská republika. 

4. Na setkání bylo přijaté rozhodnutí, že státy, které se zúčastňovaly Mezinárodních 

sportovních her pro děti z dětských domovů, se mohou přihlásit na 28. ročník 

Mezinárodních sportovních her při splnění podmínek uvedených v Propozicích. 

 

Ve Svitu 7. 3. 2018 

 

Bc. Martin Lněnička    Mgr. Zdenko Michalides 

Místopředseda FDD ČR FICE  predseda Fóra raiditelov dětských domovov SR

          

http://www.fddcr.cz/
http://www.fddcr.cz/

